اعلامیه

نهضت آینده افغانستان

در رابطه با کنفرانس پاریس

۲۱ جوزا ۱۳۸۷ مطابق ۱۱ جون ۲۰۰۸

قرار است ۱۲ جون ۲۰۰۸ ، کنفرانس ۶۵ کشور کمک دهنده به افغانستان در پاریس دایر گردد. در این کنفرانس روی تقاضا های مالی حاکمیت جهادی کابل و مطالبات کشور های درگیر بحث خواهد شد.